
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesunutí zastávek „Dolansko“ a „hájenka“ v Trnavě
Obnova povrchů silnic III/4893 a III/4894 v obci Trnava

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 06.05.2024
do pátku 17.05.2024

430
Vážení cestující,
z důvodu opravu povrchu silnice III/4893 dojde v uvedeném termínu k dočasnému 
přesunutí zastávek:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Zastávka „Trnava, Dolansko“ bude v obou směrech
přesunuta o cca 295 metrů ve směru jízdy k městu Slušovice;
před budovu/naproti budově čp. 207.

Zastávka "Trnava, hájenka“ bude v obou směrech
přesunuta o cca 135 metrů ve směru jízdy k obci Podkopná Lhota;
před budovu/naproti budově čp. 113.

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Trnava,
hájenka

Trnava,
hájenka

Trnava,
Dolansko

Trnava,
Dolansko

cc
a 

29
5 

m

cc
a 

13
5 

m

zdroj mapy:

43
0

✓  
↓směr Slušovice

↑směr Podkopná Lhota

✓  

+

+

Obnova povrchu silnice 


